AFM - IT.TUR

VIA EUROPA 7/13

Sant'Anastasia
80048

NATD001017

Classe:
Corso:

Materia /
Disciplina

RELIGIONE

ITALIANO
GRAMMATICA

ITALIANO
ANTOLOGIE

INGLESE

SPAGNOLO

STORIA

GEOGRAFIA

MATEMATICA

TECNOLOGIE
INFORMATICHE

FISICA

SCIENZE DELLA
TERRA

Codice
Volume

9788810983249

9788858344309

9788858330906

9780194086783

9788808407399

9788869108624

9788851159566

9788826820866

9788861603561

9788893792028

9788893790673

1B
INDIRIZZO TURISMO

Autore / Curatore / Traduttore

BOCCHINI S / FONTANELLA G

FOGLIATO SILVIA

GINEPRINI

AA VV

PEREZ NAVARRO JOSE' / POLETTINI

CARLA

MAURIZIO BETTINI / MARIO LENTANO /
DONATELLA PULIGA

FERRARI LORENZO VIGOLIN CARLA /
KOEHLER ROSSELLA / BIANCHI

STEFANO

TREZZI SONIA / NOBILI LORENA

ALBERTO BARBERO / FRANCESCO

VASCHETTO

L SERRA / E TIBO

M SANTILLI

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
Tipo Scuola: NUOVO ORDINAMENTO 11 GRADO 1-2 ADOTTATI O CONSIGLIATI
Anno Scolastico 2023-2024

Titolo
Sottotitolo

CIELO TRA LE MANTI (IL)

NEL CUORE DELLA LINGUA. EDIZIONE IN VOLUME
UNICO ‘

GRAMMATICA, TESTI E ABILITA + LE REGOLE A
COLPO D'OCCHIO

MONDI POSSIBILI V.A+ANALISI+SCRITTURA
NEW IDENTITY CONCISE: SB/WB W/DIG PK

EN JUEGO EDIZIONE ROSSA - CONF. VOLUME 1 +
A TRAVES DE LA CULTURA HISP. (LDM)

SEGUNDA EDICION DI PREPARADOS, LISTOS,
iYA!

IL MONDO ANTICO E NOI 1
DALLA PREISTORIA ALL'ETA€ DI CESARE

SFIDE GLOBALI - NUOVA EDIZIONE - ITALIA-
EUROPA + EBOOK

TECNICHE MATEMATICHE
ALGEBRA STATISTICA GEOMETRIA
INFOLIVE AZIENDA

FISICA IN AGENDA - CON SINTESI E MAPPE PER
TUTTI

GEOTERRA - CON SINTESI E MAPPE PER TUTTI

Vol. Editore

C

EDB EDIZ.DEHONIANE
BO (CED)

LOESCHER EDITORE

LOESCHER EDITORE
OXFORD UNIVERSITY
PRESS

ZANICHELLI EDITORE

B.MONDADORI

DE AGOSTINI

ATLAS

PARAMOND

LINX

PEARSON SCIENCE

Prezzo

(€)

15,90

24,10

24,90

31,80

20,50

23,00

20,80

26,50

26,20

19,50

25,40

Muova adozione

%}

No

Si

Si

No

Si

No

No

No

Si

No

Da acquistare

v

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Consigliato

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No



DIRITTO ED 9788839564115 |MARIA RITA CATTANI PARTECIPANDO U  |PARAVIA 24,00 |Si |Si |No
ECONOMIA

SCIENZE MOTORIE E CHIESA E TAINI D MONTALBETTI L ATTIVI! SPORT E SANE ABITUDINI [
SPORTIVE 9788839303967 |r1npn1 A VOLUME UNICO + EBOOK + ATTIVII MAGAZINE ~ |Y  [MARIETTI SCUOLA 21,90 |ISi ISi |No

Dotazione libraria per classe

Tetto fissato Totale spesa procapite Differenza
304,50

Chiudi
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